广 西 测 绘 学 会

桂测学发[2023]32 号

关于做好 2023 年度先进集体先进个人评选工作的

通知

各会员单位、各专业（工作）委员会：

    一年来，广西测绘学会各会员单位深入学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，认真履行

职责，积极参与和支持学会工作，涌现出一批积极进取、乐

于奉献的先进集体和先进个人，为建设壮美广西作出了突出

贡献。为了树立典型、弘扬正气，进一步调动会员工作积极

性，经研究，决定在今年底开展 2023 年度先进集体、先进

个人评选和表彰活动，具体事项通知如下：

一、评选条件

（一）先进集体条件

1、需是 2023年 1 月前入会的本会会员单位；表现特别

突出的，可放宽至 2023年 7 月前入会的单位。

2、积极参加和开展各项活动。

3、能较好地完成所在专业委员会的年度活动计划及学

会交办的各项工作。

4、按时交纳会费。

（二）先进个人条件

1、需是 2023 年 1 月前入会的本会会员；表现特别突出

 2

的，可放宽至 2023 年 7 月前入会的会员。

2、热心支持学会工作，积极参加学会开展的各项活动。

3、热爱本职工作，工作积极主动，成绩显著。

二、推荐和评选程序

（一）推荐程序

先进集体由会员单位自荐，并填好“先进集体推荐表”

（见附件一）；先进个人由各会员单位按照先进个人条件进

行评选推荐，50名以下限推荐 1人，50～100 名的会员单位

可以推荐 2人，100～200 名的会员单位可以推荐 3人，200～

300 名的会员单位可以推荐 4 人，以此类推：每增加 100 人

的单位可增加推荐 1 人，并填好“先进个人推荐表”（见附

件二）。两表于 2023 年 12 月 1 日前发到学会邮箱：

gxchxh@163.com。

（二）评选程序

学会办收到推荐表后进行初审，然后交由常务理事会议

进行评选，最后由理事长办公会议决定。

三、表彰指标

总体表彰先进集体约 25%、先进个人约 2%。

四、联系方式

联系电话：0771-5623384，13877199118。

联系地址：南宁市良庆区冬花路 21 号 5 栋 211 室。

邮政编码：530020。

附件：一、先进集体推荐表

二、先进个人推荐表

                        广西测绘学会

                            2023 年 11 月 15 日

附件一：

      先进集体推荐表

单位名称

主

要

先

进

事

迹

推

荐

单

位

意

见

                         （签章）

                              年    月    日

 4

附件二：

      先进个人推荐表

姓名  性别  年龄  民族

学历  专业  职务

单位

名称
 职称

主

要

先

进

事

迹

工

作

单

位

意

见

                                  （签章）

                                    年    月    日